[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «27» сентября 2013 г. №  10/73
О заявлении депутата Сошников А.Т.
о прекращении депутатских полномочий
На основании п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 10 ст. 26 Устава городского поселения Краснозаводск, ч. 6 ст. 2 Положения от 14.03.2007 г. № 3/2007-НПА «О статусе депутата Совета депутатов городского поселения Краснозаводск», учитывая личное заявление депутата Совета депутатов Сошникова А.Т. (от 24.09.2013 г. вх. № 143),Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить с «28» сентября 2013 года полномочия депутата Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области Сошникова Александра Тимофеевича, избранного по многомандатному избирательному округу №3, в связи с переходом на муниципальную службу (заявление прилагается).
2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области для сведения.

3. Направить настоящее Решение Главе городского поселения Краснозаводск Н.А. Коршунову для сведения.

4. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина.

     Председатель Совета депутатов

Д.Н.Иудин